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CapMan Oyj -konsernin tilinpäätöstiedote
2002 
Pääomien kasvun ja pohjoismaistumisen vuosi
CapMan Oyj -konsernin (CapMan) vuoden 2002 liikevaihto oli 20,0 milj. euroa
(13,1 milj. euroa). Tulos rahoituserien jälkeen oli 5,2 milj. euroa (30,6 milj.
euroa). Tuloksen pieneneminen johtuu siitä, että vuonna 2001 CapMan sai
Sampo Oyj:n osakkeista 6,6 milj. euron osingot sisältäen verohyvitysosuuden
ja lisäksi em. osakkeiden myynnistä noin 18 milj. euron kertaluonteisen
myyntivoiton. Vuoden 2002 liikevoitto oli 4,7 milj. euroa ja kasvoi
vertailuvuoden Sampo Oyj:n osakemyynnillä puhdistetusta liikevoitosta, joka
oli 4,0 milj. euroa. Tulos verojen ja vähemmistöosuuksien jälkeen oli 3,4 milj.
euroa (21,7 milj. euroa).

Tulos/osake 31.12.2002 oli 0,05 euroa (0,34 euroa). Hallitus esittää, että vuodelta 2002 jaetaan osinkoa
0,10 euroa osakkeelta eli yhteensä 7,5 milj. euroa. Osinko vastaa noin 220 prosenttia nettotuloksesta.

Vuoden 2002 merkittävimmät tapahtumat olivat huhtikuussa toteutunut ruotsalaisen
pääomasijoitusyhtiö Swedestart Management AB:n osto, syyskuun alussa toteutettu pohjoismainen
organisaatiouudistus sekä CapManin uusimman pääomarahaston CapMan Equity VII:n ja
osakkuusyhtiö Access Capital Partnersin uusimman rahaston Access Capital Fund II:n
varainhankintakierrosten menestyksekäs päättäminen.

CapManin hallinnoimat pääomat kasvoivat em. rahastojen varainhankinnan sekä Swedestart-
yrityskaupassa CapManin hallintaan siirtyneiden Swedestart-rahastojen ansiosta vuoden aikana 1
177,2 milj. eurosta 1 652,3 milj. euroon eli 40 prosenttia. Samalla rahastoista saatavien
hallinnointipalkkioiden määrä kasvoi merkittävästi.

CapManin hallinnoimat rahastot sijoittivat tilikaudella 104,5 milj. euroa kohdeyrityksiin eli selkeästi
enemmän kuin vuonna 2001 (89,4 milj. euroa).

CapManilla on rahastoissaan noin 490 milj. euron pääomat jäljellä uusiin ja
lisäsijoituksiin, mikä mahdollistaa aktiivisen toiminnan markkinoilla myös vuonna
2003.

CapManin toiminta on organisoitu kolmeen sijoituksia tekevään pohjoismaiseen
liiketoimintayksikköön (Buyout, Teknologia ja Life Science) sekä kahteen
tukitoimintoyksikköön (Talous ja hallinto sekä Kehitys). Vuoden 2002 aikana
CapManin henkilöstö kasvoi 52 henkilöstä 66 henkilöön pääosin Swedestart-
yrityskaupan myötä. Loppuvuodesta 2002 pohjoismaisia sijoitustiimejä
vahvistettiin etenkin Ruotsissa uusilla senior advisoreilla, ja aktiivista rekrytointia
on jatkettu Ruotsissa ja Tanskassa myös alkuvuodesta 2003.

Pohjoismainen integraatio on edennyt hyvin sekä sijoitus- että muun toiminnan
osalta. CapManin hallinnoimat rahastot ja sen hallintaan siirtyneet Swedestart-
rahastot tekivät vuoden 2002 aikana ensimmäiset yhteissijoituksensa, yhteensä
kolme kappaletta.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

CapManin pääliiketoiminta on pääomarahastojen hallinnointi, ja yhtiön tuotot muodostuvat rahastoilta
saatavista hallinnointipalkkioista, rahastojen voitonjako-osuustuotoista sekä osuudesta
osakkuusyhtiöiden tuloksesta. Jatkossa tulokseen vaikuttavat yhä enemmän myös suorista
rahastosijoituksista saatavat tuotot, sillä yhtiön tavoitteena on nostaa omasta taseesta tehtyjen
sijoitusten koko 5-10 prosenttiin tulevien rahastojen pääomista.

CapManin ruotsalainen tytäryhtiö CapMan AB (entinen Swedestart Management AB), joka siirtyi
CapMan Oyj:n sataprosenttisesti omistamaksi tytäryhtiöksi 18.4.2002, on otettu tilinpäätöksessä
huomioon 1.5.2002 alkaen.

Tilinpäätöstiedotteessa käsitellään ensin hallinnoitavien rahastojen toimintaa vuonna 2002, ja sen
jälkeen esitellään CapMan-konsernin tulos ja toiminta vuodelta 2002.

 

Uusimmat tiedotteet
1.4.2015
CapMan Nordic Real Estate -rahasto ylitti
alkuperäisen tavoitekokonsa

18.3.2015
CapMan Oyj:n hallituksen
järjestäytymiskokouksen päätökset

18.3.2015
CapMan Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen
päätökset

16.3.2015
CapMan päivittää taloudellisia tavoitteitaan

25.2.2015
CapManin vuosikertomus vuodelta 2014 on
julkaistu

Kaikki tiedotteet >

http://www.capman.fi/capman-group/news-and-materials/releases/release/t=CapMan+Oyj+-konsernin+tilinp%C3%A4%C3%A4t%C3%B6stiedote+2002/id=18516632/cm_language=en_GB
http://www.capman.fi/capman-konserni/uutiset-ja-materiaalit/tiedotteet/tiedote/t=CapMan+Nordic+Real+Estate+-rahasto+ylitti+alkuper%C3%A4isen+tavoitekokonsa/id=18590599
http://www.capman.fi/capman-konserni/uutiset-ja-materiaalit/tiedotteet/tiedote/t=CapMan+Oyj%3An+hallituksen+j%C3%A4rjest%C3%A4ytymiskokouksen+p%C3%A4%C3%A4t%C3%B6kset/id=18589677
http://www.capman.fi/capman-konserni/uutiset-ja-materiaalit/tiedotteet/tiedote/t=CapMan+Oyj%3An+varsinaisen+yhti%C3%B6kokouksen+p%C3%A4%C3%A4t%C3%B6kset/id=18589676
http://www.capman.fi/capman-konserni/uutiset-ja-materiaalit/tiedotteet/tiedote/t=CapMan+p%C3%A4ivitt%C3%A4%C3%A4+taloudellisia+tavoitteitaan/id=18589193
http://www.capman.fi/capman-konserni/uutiset-ja-materiaalit/tiedotteet/tiedote/t=CapManin+vuosikertomus+vuodelta+2014+on+julkaistu/id=18588242
http://www.capman.fi/media/tiedotteet
http://www.capman.fi/etusivu


 

CAPMANIN HALLINNOIMAT RAHASTOT

CapManin rahastojen sijoitustoiminta jakautuu kohdeyrityssijoituksiin sekä eurooppalaisiin
pääomarahastoihin tehtäviin sijoituksiin. Kohdeyrityssijoitukset käsittävät keskikokoiset yritysjärjestelyt
(buyout), teknologiasijoitukset ja sijoitukset terveydenhuollon (life science) toimialalle Suomessa,
Ruotsissa ja Tanskassa. Yritysjärjestelyjä tehdään valmistavaan teollisuuteen, palvelualoille sekä
kaupan toimialalle. Teknologiasijoitukset kohdistuvat pääasiassa tietotekniikka ja
telekommunikaatiosektoreilla toimiviin, voimakkaassa kasvuvaiheessa oleviin yrityksiin. Keväällä 2002
toteutuneen Swedestart-yrityskaupan myötä rahastojen sijoitustoiminta käsittää myös sijoitukset
terveydenhuollon (life science) toimialalle. Niissä pääpaino on lääketieteen teknologiaan erikoistuneissa
yrityksissä.

Muihin pääomarahastoihin tehtävät sijoitukset toteutetaan euroopanlaajuisesti osakkuusyhtiö Access
Capital Partnersin kautta, jonka hallinnoimat kaksi rahastoa sijoittavat keskikokoisiin buyout-, teknologia-
ja life science -rahastoihin. CapMan omistaa rahastojen hallinnointiyhtiöstä Access Capital Partnersista
47,5 prosenttia.

Merkittävät pääomat jäljellä uusiin sijoituksiin

CapMan hallinnoi vuoden 2002 lopussa pääomarahastoissaan yhteensä 1 652,3 milj. euron (1 177,2
milj. euron) pääomia laskettuna rahastojen kokonaissitoumuksista. Hallinnoitavien pääomien yli 40
prosentin kasvu johtui vuoden aikana toteutetuista CapMan Equity VII ja Access Capital Fund II -
rahastojen varainhankintakierroksista, jotka päättyivät vuoden aikana, sekä Swedestart Management
AB:n kolmen rahaston siirtymisestä yrityskaupan yhteydessä CapManin hallinnoitaviksi.

Hallinnoitavista pääomista suoraan kohdeyrityksiin sijoittavien pääomarahastojen osuus oli 1 125,0 milj.
euroa. Näiden rahastojen sijoitukset kohdeyrityksiin hankintahinnalla olivat tilikauden lopussa 486,8 milj.
euroa. Siitä 71,2 prosenttia oli sijoitettuna perinteisen talouden yrityksiin, 27,4 prosenttia
teknologiayrityksiin ja 1,4 prosenttia life science -yrityksiin. Uusiin kohdeyrityssijoituksiin oli jäljellä noin
490 milj. euroa.

Osakkuusyhtiö Access Capital Partnersin hallinnoimat pääomat olivat 527,3 (473,0) milj. euroa. Siitä oli
sijoitettu/sitoutettu 306,7 milj. euroa, ja sijoituksiin oli jäljellä 220,5 milj. euroa.

Sijoitukset kohdeyrityksiin lisääntyivät vuonna 2002

Vuonna 2002 CapManin hallinnoimat, kohdeyrityksiin sijoittavat rahastot tekivät 12 uutta sijoitusta ja
kuusi merkittävää lisäsijoitusta. Vertailuvuonna uusia sijoituksia tehtiin seitsemän ja lisäsijoituksia
yhdeksän. Kaiken kaikkiaan vuonna 2002 tehtiin sijoituksia 104,5 milj. eurolla (89,4 milj. eurolla).

Sijoitukset viimeisellä neljänneksellä

Vuoden viimeisellä neljänneksellä uusia sijoituksia tehtiin kaksi, joista molemmat teknologiasektorille.
Marraskuussa CapMan Equity VII ja Swedestart Tech -rahastot sijoittivat ruotsalaiseen Ascade AB:iin.
Yhtiö kehittää ohjelmistoratkaisuja ja tarjoaa konsultointi- ja integraatiopalveluita teleoperaattoreille.
Joulukuussa CapMan Equity VII, Finnventure V ET ja Swedestart Tech -rahastot sijoittivat tanskalaiseen
Eco-Dan A/S -yhtiöön. Yhtiö valmistaa korkean teknologian tarkkuusohjausjärjestelmiä
maatalouskäyttöön esim. ruiskutuslaitteille ja traktoreille.

 

Sijoitukset tammi-syyskuussa

Buyout-liiketoiminnassa uusia sijoituskohteita olivat Suomen johtava henkilöstövuokrausyhtiö Extra
Henkilöstöpalvelut, monialayhtiö Savcor Group ja tanskalainen RGS90 A/S -yhtiö, joka tarjoaa
monipuolisia ympäristöalan palveluja (waste management) erityisesti teollisuudelle. Kyseessä on
CapManin rahastojen ensimmäinen ympäristöalan sijoitus. Merkittävät buyout-lisäsijoituskohteet vuonna
2002 olivat kartonkipakkauksiin erikoistunut Å&R Carton AB, vapaa-ajan matkailuyritys Holiday Club
Finland Oy, terveydenhuoltoalan konserni Mehiläinen Oyj sekä taloushallintopalveluihin erikoistunut
Pretax-yhtiöt.

Teknologiasektorilla uusia sijoituskohteita olivat videoratkaisuja langattomiin päätelaitteisiin kehittävä
Hantro Products Oy, Suomen johtava tietotekniikkakouluttaja Knowledgepool Tieturi Oy, tietoliikenteen,
interaktiivisen median ja asiakashallinnan konsultointipalveluja tarjoava Digiscope AB sekä
radiotaajuuksia parantavia menetelmiä kehittävä Avitec AB. Merkittävät lisäsijoituskohteet
teknologiasektorilla olivat vuonna 2002 XML-teknologiaa kehittävään Republica Oy ja mediatalo Aktivist
Network Oy (nykyisin Medianorth Group Oy).



Life science -toimialalla uudet sijoituskohteet olivat hoidossa käytettäviin menetelmiin erikoistunut
Eutech Medical AB, biomateriaaleihin ja niiden kirurgisiin sovelluksiin erikoistunut Inion Oy ja kirurgisten
instrumenttien steriloimisessa käytettävään teknologiaan erikoistunut Otre AB.

Irtautumiset kohdeyrityksistä vuonna 2002

CapManin hallinnoimat rahastot irtautuivat vuonna 2002 kokonaan viidestä yrityksestä (vuonna 2001
kahdeksasta yrityksestä). Kaikkien tilikaudella tehtyjen irtautumisten hankintahinta (ml. myös osittaiset
irtautumiset ja mezzanine-lainojen lyhennykset) oli yhteensä 16,6 milj. euroa (14,0 milj. euroa).

Finnventure Rahastot I, II ja III sekä Finnmezzanine Rahasto I irtautuivat joulukuussa Teknikum-Yhtiöt
Oy:stä. Rahastot sijoittivat yhtiöön kesällä 1996 ja omistivat siitä yhteensä 26 prosenttia.

Merkittävin irtautuminen vuonna 2002 oli ravintolayhtiö Royal-Rest Oy:n osakkeiden myynti MK-Rest
Oy:lle toukokuussa. Finnventure Rahasto IV ja Finnmezzanine Rahasto II olivat tehneet sijoituksen
yhtiöön vuonna 1999 ja omistivat siitä yhteensä 43,7 prosenttia.

Finnventure Rahastot II ja III irtautuivat kesäkuussa Euran Kuluttajatuotteet Oy:stä. Rahastot sijoittivat
yhtiöön vuonna 1997, ja niiden yhteenlaskettu omistusosuus yhtiöstä oli 30,5 prosenttia.

Finnventure Rahasto III myi huhtikuussa 1,5 prosentin omistusosuutensa Arcorus Oyj:stä ruotsalaiselle
Ratos AB:lle. Rahasto sijoitti Arcorus Oyj:öön vuonna 1997. Yhtiöstä irtauduttiin osittain jo keväällä
2000.

Finnventure Rahastot II ja III irtautuivat tammikuussa osittain puulämmitystuotteita ja tulisijoja
valmistavasta UPL Holding Oy:stä.

Finnventure Rahasto II:n sijoituskohde, siitakesienien viljelyyn erikoistunut Mytek Oy hakeutui
konkurssiin maaliskuussa.

Tiedot CapManin hallinnoimista rahastoista ja niiden kohdeyrityksistä ovat nähtävillä yhtiön kotisivuilla
osoitteessa www.capman.com.

 

Eurooppalaiset rahastosijoitukset

CapMan Oyj:n osakkuusyhtiö Access Capital Partners on Euroopan johtavia rahastojen rahastoja. Se
hallinnoi kahdessa rahastossaan yhteensä 527,3 (473,0 ) milj. euron pääomia. Access Capital Fund
(ACF) on kooltaan 250,3 milj. euroa, ja se on sijoittanut 22 eurooppalaiseen rahastoon. Access Capital
Fund II:n (ACF II) lopulliseksi kooksi muodostui heinäkuun 2002 lopussa 277,0 milj. euroa. Vuoden 2002
loppuun mennessä se oli tehnyt seitsemän sijoitusta.

Lisätietoja Access Capital Partnersista löytyy yhtiön kotisivuilta osoitteesta www.access-capital-
partners.com.

Muut tapahtumat vuonna 2002

Joulukuussa julkistettiin merkittävä buyout-sijoitus Pohjois-Euroopan johtavaan kalkkikivipohjaisten
tuotteiden valmistajaan Nordkalk Oyj:öön. Sijoitus toteutettiin CapManin ja Ahlström Capital Oy:n
johdolla yhdessä laajemman sijoittajasyndikaatin kanssa, ja se toteutui helmikuun 2003 alkupuolella.

Finnmezzanine Rahasto II:n sijoituskohde, ruotsalainen tietoliikennealan infrastruktuuri-ratkaisuja ja -
palveluja tarjoava Utfors AB hakeutui 16.9.2002 yrityssaneeraukseen. Utfors tiedotti 18.11.2002
norjalaisen Telenorin hankkivan 90 prosenttia yhtiöstä, ja 19.11.2002 CapMan tiedotti Finnmezzanine
Rahasto II irtautuvan samassa yhteydessä Utforsista. Osana järjestelyä Utfors maksoi tammikuussa
2003 Finnmezzanine Rahasto II:lle kertasuorituksena noin kuusi prosenttia kokonaissaatavasta, joka
perustui rahaston yhtiöön tekemään sijoitukseen. Rahastolle jäi vielä 978 315 kappaletta Utfors AB:n
osakkeita, ja lopullinen irtautuminen yhtiöstä toteutunee vuoden 2003 aikana.

CapManin hallinnoima tanskalainen Nordic Private Equity Partners I rahasto siirtyi voitonjaon piiriin
vuonna 2002.

 



CAPMAN-KONSERNI

Taloudellinen kehitys vuonna 2002

CapManin vuoden 2002 liikevaihto oli 20,0 milj. euroa (13,1 milj. euroa). Rahastoilta saatavien
hallinnointipalkkioiden määrä kasvoi ja oli 15,9 milj. euroa (8,6 milj. euroa). CapManin rahastojen
irtautumisista saamat voitonjako-osuustuotot laskivat ja olivat 3,0 milj. euroa (3,9 milj. euroa).
Finnventure Rahasto IV ei tuota CapManille vielä voitonjako-osuustuottoja, mutta tilikaudella tapahtunut
ravintolayhtiö Royal-Rest Oy:n osakkeiden myynti siirsi edellämainittua rahastoa merkittävästi kohti
tilannetta, jolloin voitonjako-osuustuottoja alkaa kertyä.

Vuonna 2002 voitonjako-osuustuotot kertyivät viidestä voitonjaon piirissä olevasta rahastosta. Näiden
rahastojen pääomat ovat 97,6 milj. euroa, mikä edustaa 8,7 prosenttia liitteessä 3 mainittujen rahastojen
pääomista (1 125,0 milj. euroa). Vielä voitonjaon ulkopuolella olevien rahastojen salkut ovat pääosin
hyvässä kunnossa liitteen 3 mukaisesti. Finnmezzanine Rahasto II:n saaminen voitonjaon piiriin
vaikeutui, sillä sen sijoitus ruotsalaiseen Utfors AB:iin menetettiin pääosin. Koska CapManin sijoitus
hallinnointiyhtiönä kyseiseen rahastoon on vähäinen, ei sijoituksen menettämisellä ollut vaikutusta
CapManin vuoden 2002 tulokseen.

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta kasvoi hieman edellisvuodesta ja oli 0,6 milj. euroa (0,5 milj.
euroa).

 

Tulos verojen ja vähemmistöosuuksien jälkeen oli 3,4 milj. euroa (21,7 milj. euroa). Tuloksen
pieneneminen johtuu siitä, että vuonna 2001 CapMan sai Sampo Oyj:n osakkeista 6,6 milj. euron
osingot ja em. osakkeiden myynnistä noin 18 milj. euron myyntivoiton, joiden yhteisvaikutus verojen
jälkeiseen tulokseen oli noin 17,5 milj. euroa. Vuoden 2002 liikevoitto oli 4,7 milj.euroa ja kasvoi
vertailuvuoden Sampo Oyj:n osakemyynnillä puhdistetusta liikevoitosta, joka oli 4,0 milj. euroa. Yhtiön
oma pääoma/osake oli vuoden 2002 lopussa 0,71 euroa (0,92 euroa). CapManin kassavarat 31.12.2002
olivat 26,9 milj. euroa (53,5 milj. euroa). Yhtiöllä ei ole korollista velkaa. Oman pääoman tuotto oli 5,95
prosenttia (50,1 prosenttia).

Uuteen osakepääomarahastoon 253,3 milj. euron pääomat

CapMan alkoi syksyllä 2001 kerätä pääomia uuteen pohjoismaiseen osakepääomarahastoon CapMan
Equity VII:ään, ja 31.1.2002 päättyneellä ensimmäisellä varainhankintakierroksella siihen oli kerätty 166
milj. euron pääomat. Vaikeasta markkinatilanteesta huolimatta varainhankinta jatkui vuonna 2002
menestyksellisesti, ja rahaston lopulliseksi kooksi tuli vuoden 2002 lopussa päättyneen toisen
varainhankintakierroksen jälkeen 253,3 milj. euroa. CapMan Equity VII on suurin CapManin
hallinnoimista, suoria kohdeyrityssijoituksia tekevistä pääomarahastoista.

CapMan Equity VII -rahastossa on mukana 23 institutionaalista sijoittajaa. Pääomista 58 prosenttia tulee
kansainvälisiltä, lähinnä pohjoismaisilta sijoittajilta ja 42 prosenttia kotimaisilta sijoittajilta. Yli 70
prosenttia rahaston pääomista tulee eläke- ja henkivakuutusyhtiöiltä. Noin puolet rahaston pääomista
tulee uusilta sijoittajilta ja toinen puoli sijoittajilta, jotka ovat olleet mukana myös CapManin
aikaisemmissa rahastoissa. CapManin oma sijoitussitoumus rahastoon on 16 milj. euroa.

CapMan Equity VII:n sijoitusstrategian mukaisesti noin 2/3 sijoituksista tehdään keskikokoisiin
yritysjärjestelyihin ja noin 1/3 tietotekniikka- ja telekommunikaatioaloilla toimiviin teknologiayhtiöihin.
Uuden rahaston sijoitusten pääpaino on Pohjoismaissa toimivissa yrityksissä. CapMan Equity VII on jo
aloittanut sijoitustoimiverdanaijoitustoiminnan ja sen kohteita ovat mm. RGS90 A/S, Avitec AB ja
Nordkalk Oyj.

Uusi pohjoismainen organisaatio

CapMan Oyj osti keväällä ruotsalaisen pääomasijoitusyhtiö Swedestart Management AB:n (nykyisin
CapMan AB) 17 milj. euron kauppahintaan. Kauppa yhdessä vuonna 2001 toteutetun tanskalaisen
Nordic Private Equity Groupin (nykyisin CapMan Invest A/S) oston kanssa on vahvistanut CapManin
asemaa yhtenä Pohjoismaiden johtavista pääomasijoittajista. Toteutuneiden yritysostojen seurauksena
CapMan uudisti elokuussa organisaatiotaan ja siirtyi erillisistä maayhtiöistä pohjoismaisiin liiketoiminta-
ja tukitoimintoyksiköihin. Järjestelyn avulla pyritään saavuttamaan merkittäviä synergiahyötyjä
pohjoismaisella tasolla. Uusi organisaatio astui voimaan 2.9.2002 ja koostuu kolmesta pohjoismaisesta
liiketoimintayksiköstä (Buyout, Teknologia ja Life science) sekä kahdesta pohjoismaisesta
tukitoiminnosta (Talous ja hallinto sekä Kehitys).



Organisaatiouudistuksen yhteydessä senior partner Heikki Westerlund nimitettiin Buyout-liiketoiminnan
johtajaksi, senior partner Lennart Jacobsson Teknologialiiketoiminnan johtajaksi, senior partner Jan
Lundahl Life science -liiketoiminnan johtajaksi, senior partner Olli Liitola Talous- ja hallinto -yksikön
johtajaksi ja senior partner Vesa Vanha-Honko Kehitys -yksikön johtajaksi.

 

Henkilöstö

Vuoden 2002 lopussa CapManin palveluksessa oli 66 (52) henkilöä. Helsingin toimistossa työskenteli 48
(47) henkilöä, Tukholman toimistossa 12 henkilöä ja Kööpenhaminan toimistossa 6 (5) henkilöä. Lisäksi
Suomessa toimi neljä ja Ruotsissa kolme senior advisoria eli neuvonantajaa konsulttisuhteessa
CapManin kanssa.

Osakepääoman korottaminen vuonna 2002

CapMan Oyj:n 31.5.2001 pidetty ylimääräinen yhtiökokous myönsi yhtiön hallitukselle valtuuden päättää
yhtiön osakepääoman korottamisesta enintään 70 000,00 eurolla siten, että liikkeelle voidaan laskea
enintään 7 000 000 kpl uutta B-osaketta. Vuonna 2002 osakepääomaa korotettiin valtuutuksen nojalla
45 000 eurolla, kun Swedestart Management AB:n kolmelle omistajalle tehtiin suunnattu osakeanti
Swedestart-yritysoston toteutumisen yhteydessä 18.4.2002. Valtuutuksesta oli jo vuoden 2001 aikana
käytetty 1 130 000 osaketta, ja se oli voimassa 31.5.2002 saakka.

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 31.12.2002 oli 756 946,30 euroa.

Osakkeet ja osakeomistus vuonna 2002

A-osakkeiden lukumäärä oli vuoden alussa ja lopussa 8 000 000 kpl. B-osakkeiden kokonaismäärä oli
tilikauden alussa 63 194 630 kappaletta ja lopussa 67 694 630 kappaletta. Osakemäärän kasvu johtui
em. suunnatusta osakeannista Swedestart Management AB:n omistajille.

CapMan Oyj:n B-osakkeita vaihdettiin vuonna 2002 yhteensä 15 930 043 kappaletta (6 465 207
kappaletta) noin 37,4 milj. eurolla (13,7 milj. eurolla). Tilikauden korkein kaupantekokurssi oli 2,90 euroa
ja alin 1,25 euroa. Vuoden ensimmäisen pörssipäivän 2.1.2002 päätöskurssi oli 2,30 euroa ja viimeisen
pörssipäivän 30.12.2002 päätöskurssi 1,59 euroa. Tehtyjen kauppojen keskikurssi oli 2,35 euroa. B-
osakkeiden markkina-arvo oli tilikauden lopussa 107,6 milj. euroa (143,5 milj. euroa) ja yhtiön koko
osakekannan markkina-arvo A-osakkeet mukaanlukien 120,4 milj. euroa (161,6 milj. euroa).

CapMan Oyj:llä oli tilikauden päättyessä 6 150 osakkeenomistajaa. Vuoden aikana annettiin yksi
liputusilmoitus, kun Fennogens Investment S.A:n omistusosuus CapMan Oyj:ssä laski 26.3.2002 alle
viiden prosentin yhtiön kaikista osakkeista ja niiden äänimäärästä.

Omien osakkeiden hankinta

CapMan Oyj:n 3.4.2002 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen antaman valtuutuksen perusteella yhtiön
hallitus päätti 19.8.2002 hankkia enintään 3 500 000 kappaletta yhtiön omia B?osakkeita. Osakkeet
hankitaan julkisella kaupankäynnillä Helsingin Pörssissä ostopäivän kurssiin siten kuin omien
osakkeiden hankkimisesta julkisella kaupankäynnillä on säädetty. B?osakkeiden mahdolliseksi hankinta-
ajaksi määriteltiin 27.8.2002-2.4.2003. B?osakkeet hankitaan yhtiölle käytettäväksi vastikkeena
mahdollisissa yrityskaupoissa, pääomarakenteen kehittämiseksi, muutoin edelleen luovutettaviksi tai
mitätöitäviksi.

Tilikauden lopussa omia osakkeita oli ostettu 881 000 kappaletta yhteensä 1 279 576 eurolla.
Osakasrekisterin mukaan yhtiön hallussa oli vuoden 2002 lopussa 867 000 osaketta, jotka edustavat
1,15 prosenttia yhtiön osakkeista ja 0,59 prosenttia äänistä.

 

Osinkopolitiikka

CapManin tavoitteena on jakaa vähintään 50 prosenttia nettotuloksesta osinkoina.

Vuonna 2002 CapMan Oyj jakoi 3.4.2002 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti
tilikaudelta 2001 osinkoa 0,26 euroa osakkeelta. Hallitus esittää 9.4.2003 pidettävälle varsinaiselle
yhtiökokoukselle, että vuodelta 2002 jaetaan osinkoa 0,10 euroa osakkeelta eli yhteensä 7,5 milj. euroa.



Hallituksen valtuutukset vuoden 2002 lopussa

Edellä käsitellyn omien osakkeiden ostovaltuutuksen lisäksi 3.4.2002 pidetty CapMan Oyj:n varsinainen
yhtiökokous valtuutti yhtiön hallituksen päättämään yhtiön osakepääoman korottamisesta vanhojen
osakkeenomistajien merkintäoikeudesta poiketen yhdessä tai useammassa erässä joko osakkeiden
uusmerkinnällä tai ottamalla vaihtovelkakirjalainan ja päättämään valtuutuksen nojalla toteutetun
suunnatun osakeannin tai vaihtovelkakirjalainan tarkemmista ehdoista.

Tämän valtuutuksen nojalla yhtiön osakepääoma voi korottua enintään 35 000,00 eurolla siten, että
suunnatun osakeannin uusmerkinnällä taikka vaihtovelkakirjalainan nojalla voidaan laskea liikkeelle
yhdessä tai useammassa erässä enintään 3 500 000 uutta yhtiön B-osaketta nimellisarvoltaan 0,01
euroa. Uusmerkintä voidaan hallituksen niin päättäessä tehdä apporttiomaisuutta vastaan tai
käyttämällä kuittausoikeutta. Valtuutus on voimassa yhden vuoden päätöksestä lukien.

Valtuutusta ei ollut käytetty vuoden 2002 loppuun mennessä.

 

TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

CapManin hallinnoimat rahastot

 

CapMan Equity VII, Finnventure V ET ja Swedestart Tech -rahastot sijoittivat tammikuun alussa
ruotsalaiseen Northlight Optronics AB:iin. Yhtiö valmistaa viestintäjärjestelmiin integroitavia aktiivisia
kuituoptisia komponentteja.

Helmikuun alussa 2003 toteutui joulukuun 2002 alussa julkistettu sijoitus Nordkalk Oyj:öön. Yhtiöön
sijoittivat Finnventure V ja CapMan Equity VII -rahastot.

CapMan-konserni

Tammikuussa 2003 yhtiön omia B-osakkeita on ostettu yhteensä 76 500 kappaletta 127.526,14 eurolla,
ja yhtiön hallussa olevien omien B-osakkeiden määrä oli 13.2.2003 yhteensä 957 500 kappaletta. Yhtiön
jaettavissa olevan vapaan pääoman määrä oli alentunut hankintahintaa vastaavalla summalla.

 

 

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

CapManin hallinnoimat rahastot

CapManin etabloituminen Tanskaan ja Ruotsiin yritysostojen kautta kasvattaa yhtiön tunnettuutta ja
kiinnostavuutta pääomasijoittajaa etsivien yritysten keskuudessa sekä lisää sijoitusfokukseen sopivien
kohteiden määrää. CapMan jatkaa sijoitusstrategiansa toteuttamista pohjoismaisella tasolla, ja
sijoitusten pääpaino on keskisuurissa yritysjärjestelyissä, tietotekniikka- ja telekommunikaatioalan
yrityksissä sekä terveydenhuollon (life science) toimialalla toimivissa, pääasiassa lääketieteen
teknologiaan erikoistuneissa yrityksissä.

CapManin sijoituskohteiden arvonnousun perustana ovat orgaaninen ja yritysostojen avulla tapahtuva
kasvu, kannattavuuden ja kassavirran parantaminen sekä kehittyneet rahoitusrakenteet. Tavoitteena on
myös luoda yhtiöille sellainen strateginen markkina-asema, joka kiinnostaa sekä teollisia ostajia että
osakemarkkinoita. CapMan etsii aktiivisesti sijoituskohteilleen yrityksen kehityksen ja markkinatilanteen
mukaisesti sopivinta irtautumisajankohtaa ja -tapaa. Tuottoisat irtautumiset kohdeyrityksistä eivät ole
riippuvaisia ainoastaan tilanteesta osakemarkkinoilla. Tyypillisiksi irtautumistavoiksi pääomasijoitusalalla
ovat nousseet myynti teolliselle ostajalle tai toiselle pääomasijoittajalle.

Vuosi 2003 tulee olemaan ennen kaikkea uusien sijoitusten tekemisen ja olemassa olevan
kohdeyritysportfolion kehittämisen vuosi. Vaikka irtautumisia todennäköisesti tapahtuu, ei nykyinen
markkinatilanne ole suosiollinen laajamittaiselle irtautumistoiminnalle.



CapMan-konserni

Pääomasijoitustoiminnan arvioidaan kasvavan Euroopassa keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä.
Konsolidoituminen jatkuu sekä yritysjärjestelyjen alueella että teknologiasektorilla. Merkittäviä trendejä
kaikissa CapManin toimintamaissa ovat lisäksi julkisten palvelujen ja toimintojen yksityistäminen sekä
väestön vaurastuminen ja ikääntyminen, jotka lisäävät mm. palvelusektorille kohdistuvaa kysyntää.
Sukupolvenvaihdosten toteuttamiseen perheyrityksissä käytetään myös yhä useammin
pääomasijoittajan tarjoamaa rahoitusta.

CapManin kotimarkkina-alueella Pohjoismaissa kasvua tukevat lisäksi vahva teknologian tutkimus- ja
kehityspanostus sekä lisääntynyt yrittäjäaktiivisuus. Teknologiayritysten näkymät ovat vuonna 2003
kuitenkin edelleen epävarmat. Pääomasijoittajien kilpailu alan sijoituskohteista on vähentynyt, ja
yritysten arvostustasot ovat laskeneet aikaisempaa realistisemmalle tasolle. Tämä tarjoaa kiinnostavia
mahdollisuuksia CapManin teknologialiiketoimintayksikölle, joka voi verrata sijoituskohteita ja
arvostustasoja pohjoismaisella tasolla. Irtautumismahdollisuudet jäävät kuluvana vuonna edelleen
vähäisiksi etenkin pienten teknologiayritysten kohdalla. Toiminnan painopiste säilyy siis nykyisten
kohdeyritysten kehittämisessä ja uusien sijoituskohteiden etsimisessä.

 

Life science -alan uskotaan kasvavan voimakkaasti tulevaisuudessa, kun väestö ikääntyy ja erilaisten
kustannustehokkaiden hoitomuotojen kysyntä kasvaa. Etenkin Ruotsi on edelläkävijämaa life science -
tuotteiden ja -palvelujen kehittämisessa. Alan tutkimus ja tuotekehitys ovat huippuluokkaa sekä julkisella
että yksityisellä sektorilla Ruotsissa ja Suomessa. Alan luonteen vuoksi kohdeyritykset tarvitsevat
kuitenkin yleensä useamman rahoituskierroksen, ennen kuin tuote tai palvelu saadaan lanseerattua
markkinoille kannattavassa laajuudessa. Myös life science -puolella painopiste tulee vuonna 2003
olemaan sijoitusten tekemisessä ja olemassa olevan salkun kehittämisessä eikä niinkään irtautumisissa.

 

Rahastojen elinkaari on pitkä, yleensä 10 vuotta. Hallinnointiyhtiö tulee rahaston osalta voitonjaon piiriin,
kun se on tuottanut sijoittajilleen tietyn, tyypillisesti noin 6-8 prosentin vuotuisen etuoikeutetun tuoton.
Tämän jälkeen hallinnointiyhtiön osuus rahastojen kohdeyritysten irtautu-misista saamasta kassavirrasta
on yleensä 20-25 prosenttia. Liitteessä 3 esitetyistä CapManin hallinnoimista rahastoista viisi on tällä
hetkellä voitonjaon piirissä. Niiden pääomat ovat 97,6 milj. euroa, mikä edustaa 8,7 prosenttia liitteessä
3 mainittujen, suoria kohdeyrityssijoituksia tekevien rahastojen pääomista (1 125,0 milj. euroa).

 

CapManin hallinnoimien, kohdeyrityksiin sijoittavien rahastojen salkut, hankintahinnaltaan yhteensä
486,8 milj. euroa, sisältävät perinteisessä teollisuudessa (osuus 71,2 prosenttia), teknologiasektorilla
(osuus 27,4 prosenttia) sekä life science -alalla toimivia yhtiöitä (osuus 1,4 prosenttia). Salkkuihin
sisältyy useita yrityksiä, joissa on merkittävää arvonnousupotentiaalia. Salkuissa on myös yhtiöitä,
joiden riskitaso on selvästi korkeampi kuin sijoitusta tehtäessä.

Toiminnan painopiste on vuonna 2003 uusien sijoitusten tekemisessä. CapManilla on hyvät
mahdollisuudet toimia aktiivisesti pääomasijoitusmarkkinoilla, sillä rahastoilla on käytettävissä noin 490
milj. euron pääomat uusiin sijoituksiin. Osakkuusyhtiö Access Capitalin tilanne on vastaavantyyppinen,
eli sen rahastoilla on käytettävissä runsaasti pääomia uusien sijoitusten tekemisiin.

 

Rahastojen maksamien hallinnointipalkkioiden odotetaan kattavan hyvin CapManin kulut. Kuluvan
vuoden tulos riippuu pääosin siitä, tehdäänkö irtaantumisia niissä kohdeyhtiöissä, joissa
voitonjakovaiheessa olevat rahastot ovat omistajina. Useita irtautumisneuvotteluja on meneillään, mutta
niiden lopputulosta on vaikea ennustaa. Vallitsevan markkinati-lanteen vuoksi vuosi 2003 tarjoaa
ensisijaisesti hyviä mahdollisuuksia uusille sijoituksille ja nykyisen portfolion kehittämiselle.

 

Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2003 julkaistaan 7.5.2003.

 

Helsingissä 14.2.2003

 

 

CAPMAN OYJ

Hallitus



LIITE 1 : KONSERNIN TULOSLASKELMA JA TASE

KONSERNIN TULOSLASKELMA

   

EUR 1-12/02 1-12/01

   

LIIKEVAIHTO 19 993 258 13 082 337

   

Liiketoiminnan muut tuotot 24 050 18 053 723

Henkilöstökulut -5 850 231 -3 645 935

Poistot ja arvonalentumiset -1 896 655 -254 647

Liiketoiminnan muut kulut -7 525 901 -5 176 462

   

LIIKEVOITTO 4 744 521 22 059 016

   

Rahoitustuotot ja -kulut 450 589 8 522 123

   

VOITTO ENNEN VEROJA 5 195 110 30 581 139

   

Tuloverot -1 663 142 -8 715 044

Vähemmistön osuus -161 656 -136 835

   

KONSERNIN VOITTO TILIKAUDELTA 3 370 312 21 729 260

 

 

KONSERNIN TASE   

   

EUR 31.12.02 31.12.01

   

VASTAAVAA   

   

PYSYVÄT VASTAAVAT   

   

Aineettomat hyödykkeet 908 840 673 578

Konserniliikearvo 8 089 406 2 153 613

Aineelliset hyödykkeet 1 277 134 545 884

Sijoitukset   



Osuudet osakkuusyrityksissä 1 078 188 753 894

Omat osakkeet 1 279 576 0

Muut sijoitukset 10 505 385 5 484 870

Sijoitukset yhteensä 12 863 149 6 238 764

   

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 23 138 529 9 611 839

   

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

   

Pitkäaikaiset saamiset 1 767 812 400 264

Laskennallinen verosaaminen 226 575 0

Lyhytaikaiset saamiset 5 794 511 4 499 179

Rahoitusarvopaperit 13 701 507 25 710 545

Rahat ja pankkisaamiset 13 225 681 27 798 198

   

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 34 716 086 58 408 186

   

VASTAAVAA YHTEENSÄ 57 854 615 68 020 025

   

EUR 31.12.02 31.12.01

   

   

VASTATTAVAA   

   

OMA PÄÄOMA   

   

Osakepääoma 756 946 711 946

Ylikurssirahasto 36 854 438 33 929 448

Omien osakkeiden rahasto 1 279 576 0

Edellisten tilikausien voitto 10 784 868 8 831 380

Tilikauden voitto 3 370 312 21 729 260

   

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 53 046 140 65 202 034

   

VÄHEMMISTÖOSUUS 265 257 248 789

   

 



VIERAS PÄÄOMA   

   

Laskennallinen verovelka 268 807 0

Pitkäaikainen vieras pääoma 88 219 93 739

Lyhytaikainen vieras pääoma 4 186 192 2 475 463

   

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 543 218 2 569 202

   

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 57 854 615 68 020 025

 

VASTUUSITOUMUKSET   

 Konserni Konserni

EUR 31.12.02 31.12.01

   

Leasingvastuut 263 606 307 368

   

Muut vastuusitoumukset *) 30 510 168 12 264 498

* Nämä ovat CapManin sijoitussitoumuksia CapManin hallinnoimille rahastoille, ja niiden kasvu
liittyy pääasiassa CapMan Oyj:n noin 16 milj. euron sijoituspäätökseen CapMan Equity VII:ään.

 



LIITE 2: LIIKEVAIHTO JA TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

      

Vuosi 2002      

MEUR 1-3/02 4-6/02 7-9/02 10-12/02 1-12/02

      

Liikevaihto 3,3 4,6 5,3 6,8 20,0

Hallinnointipalkkiot 2,7 3,9 4,5 4,8 15,9

Voitonjako-osuustuotot 0,3 0,7 0,4 1,6 3,0

Osuus osakkuusyhtiöiden      

tuloksesta 0,1 0,0 0,4 0,1 0,6

Rahoitustuotot ja -kulut 0,5 0,3 -0,2 -0,1 0,5

Tulos rahoituserien      

jälkeen 0,9 1,4 1,8 1,1 5,2

      

      

Vuosi 2001      

MEUR 1-3/01 4-6/01 7-9/01 10-12/01 1-12/01

      

Liikevaihto 5,4 2,3 2,4 3,0 13,1

Hallinnointipalkkiot 2,0 2,1 2,2 2,3 8,6

Voitonjako-osuustuotot 3,3 0,1 0,0 0,5 3,9

Osuus osakkuusyhtiöiden      

tuloksesta 0,0 0,1 0,2 0,2 0,5

Liiketoiminnan muut tuotot 0,0 *) 18,0 0,0 0,0 18,0

Rahoitustuotot ja -kulut 0,1 7,0 0,8 0,6 8,5

Tulos rahoituserien      

jälkeen 3,4 25,1 1,1 1,0 30,6

      

*)Myyntivoitto Sampo Oyj:n osakkeiden myynnistä.

 



MUITA TIETOJA   

   

EUR 31.12.02 31.12.01

   

Tulos / osake 0,05 0,34

Laimennusvaikutuksella oikaistu 0,04 0,32

Oma pääoma / osake 0,71 0,92

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä, kpl 73 752 718 64 797 244

Osakelukumäärä katsauskauden lopussa, kpl 75 694 630 71 194 630

Ulkona olevien osakkeiden määrä, kpl 74 813 630 71 194 630

Oman pääoman tuotto, % 5,95 50,14

   

   

HENKILÖSTÖ 31.12.02 31.12.01

   

Suomi 48 47

Tanska 6 5

Ruotsi 12  

 

LIITE 3: CAPMAN OYJ –KONSERNIN HALLINNOIMAT RAHASTOT PER 31.12.2002

 

RAHASTO Toiminnan Kokonais- Sitou- Sitou- Rahaston

 aloitta- sitoumus musta musta nykyinen

 misvuosi *) kutsuttu jäljellä salkku

 **) ***) hankinta-

 hinnalla

 MEUR MEUR MEUR MEUR

PÄÄOMARAHASTOT      

   

Pohjoismaiset oman pääoman ehtoiset rahastot:   

Finnventure Rahasto I 1990 11,1 11,1 0,0 3,2

Nordic Private Equity      

Partners I 1991 13,5 13,5 0,0 1,5

Finnventure Rahasto II 1994 11,9 11,9 0,0 3,2

Nordic Private Equity      

Partners II 1995 20,7 20,7 0,0 14,3

Finnventure Rahasto III 1) 1996 29,7 29,7 0,0 13,8

Fenno Ohjelma      



Fenno Rahasto 2) 1997 42,5 42,5 0,0 37,1

Muut 2) 1997 7,7 6,0 1,7 6,0

Skandia 1),2) 1997 16,9 15,9 1,0 14,2

Swedestart II 3) 1997 25,9 25,1 0,8 16,3

Finnventure Rahasto IV 1998 59,5 58,1 1,4 48,0

Finnventure Rahasto V 1999 169,9 138,4 31,5 126,4

Finnventure Rahasto V ET 1999 34,0 27,4 6,6 24,0

Swedestart Life Science 3) 2000 50,2 10,9 39,3 6,6

Swedestart Tech 3) 2000 79,6 17,6 62,0 10,5

CapMan Equity VII A 2002 106,7 13,9 92,8 8,1

CapMan Equity VII B 2002 56,5 9,0 47,5 5,9

CapMan Equity VII C 2002 23,1 1,2 21,9 0,5

CapMan Equity Sweden 2002 67,0 9,1 57,9 5,1

   

 

Pohjoismaiset mezzanine (välirahoitus) rahastot:

  

Finnmezzanine Rahasto I 1995 31,4 31,4 0,0 6,1

Finnmezzanine Rahasto II 1) 1998 88,3 85,2 3,1 74,1

Finnmezzanine Rahasto III 1) 2000 151,9 49,2 102,7 48,4

      

Muut rahastot:      

Alliance ScanEast      

Fund 3), 4) 1994 27,0 27,0 0,0 13,5

     

PÄÄOMARAHASTOT YHTEENSÄ 1 125,0 654,8 470,2 486,8

      

RAHASTOJEN RAHASTOT      

(hallinnointiyhtiönä osakkuusyhtiö Access Capital Partners)  

Access Capital Fund 1), 4) 1999 250,3 137,7 112,6 126,3

Access Capital Fund II A 1),4) 2001 153,5 11,5 142,0 6,6

Access Capital Fund II B 1),4) 2001 123,5 9,3 114,2 4,0

RAHASTOJEN RAHASTOT YHTEENSÄ 527,3 158,5 368,8 136,9

      

YHTEENSÄ  1 652,3 813,3 839,0 623,7

 

VOITONJAKOTARKASTELU****)

RAHASTO Toteutunut



Siir- kassavirta Rahaston Likvidit

tynyt Sijoit- Hallin- nykyisen varat

voiton- tajille nointi salkun

jaon yhtiölle EVCA-

piiriin *****) arvostus

/vuosi (carried ******)

interest)

PÄÄOMARAHASTOT  MEUR MEUR  MEUR MEUR

       

Pohjoismaiset oman pääoman ehtoiset rahastot:    

Finnventure Rahasto I 1997 29,3 5,6  7,1 0,1

Nordic Private Equity       

Partners I 2002 26,6 0,8  0,5 0,3

Finnventure Rahasto II 1997 37,4 13,8  3,7  

Nordic Private Equity       

Partners II  0,6   16,7 1,0

Finnventure Rahasto III 1) 2000 100,4 22,2  8,7 0,1

Fenno Ohjelma       

Fenno Rahasto 2) 21,9   46,0 0,7

Muut 2)     13,2 0,3

Skandia 1),2)  8,7   17,6 0,1

Swedestart II 3)  127,4   14,0 4,4

Finnventure Rahasto IV  12,9   50,0 2,0

Finnventure Rahasto V  1,9   136,2 1,1

Finnventure Rahasto V ET     14,9 1,4

Swedestart Life Science 3)     6,6 0,6

Swedestart Tech 3)     7,8 1,6

CapMan Equity VII A     8,1 4,0

CapMan Equity VII B     5,9 2,3

CapMan Equity VII C     0,5 0,2

CapMan Equity Sweden     5,1 2,7

    

Pohjoismaiset mezzanine (välirahoitus) rahastot:    

Finnmezzanine Rahasto I 2001 44,6 1,2  6,6 1,4

Finnmezzanine Rahasto II 1)  25,2   67,3 0,7

Finnmezzanine Rahasto III 1)  4,1   51,7 0,2

       

Muut rahastot:       

Alliance ScanEast Fund 3),4)  9,8  4) 10,5 1,5



      

PÄÄOMARAHASTOT YHTEENSÄ 450,8 43,6  498,7 26,7

       

RAHASTOJEN RAHASTOT      

(hallinnointiyhtiönä osakkuusyhtiö Access Capital Partners)  

Access Capital Fund 1),4)  5,8  4) 85,5 2,3

Access Capital Fund II A 1),4)    4) 5,9 2,3

Access Capital Fund II B 1),4)    4) 3,2 2,8

RAHASTOJEN RAHASTOT YHTEENSÄ 5,8   94,6 7,4

       

YHTEENSÄ  456,6 43,6  593,3 34,1

 

*) Sijoittajien kokonaissitoumus rahastoon. CapManin tilastoissa hallin-noitavalla pääomalla eli rahaston
koolla tarkoitetaan tätä bruttomääräistä kokonaissitoumusta.

 

Hallinnoitaviin pääomiin ei lueta mukaan osakkuusyhtiö Baltcap Management Oy:n hallinnoimia
rahastoja (CapManin osuus Baltacap Management Oy:stä 20 %; rahastojen koko yhteensä noin 58,3
milj.euroa)

 

**) Sijoittajien rahastoon maksama pääoma.

 

***) Sijoittajien jäljellä oleva sijoitussitoumus rahastoon.

 

****) Kun rahasto on tuottanut sijoittajille rahastosopimuksissa määritel-lyn kumulatiivisen etuoikeutetun
tuoton, siirtyy rahasto voitonjaon pii-riin ja hallinnointiyhtiölle jaetaan voitonjako-osuutta tulevista kassa-
virroista voitonjakosopimusten mukaisesti.

 

Kassavirralla tarkoitetaan sekä rahastojen jakamaa voittoa (sis.osinkoihin liittyvät yhtiöveronhyvitykset)
että pääomanpalautuksia.

 

Voitonjako- eli carried interest osuus jäljellä olevista kassavirroista rahastoittain (tällä hetkellä voitonjaon
piirissä olevat rahastot):

 

Finnventure Rahasto I: 25 %, Finnventure Rahasto II: 35 %, Finnventure Rahasto III: 25 %,
Finnmezzanine Rahasto I: 20 %, Nordic Private Equity Partners I n. 61 % (poikkeava
voitonjakosopimus).

 

*****) CapMan Oyj -konsernin osuus voitonjaosta poikkeaa 100%:sta seuraavien rahastojen osalta:

 

Finnmezzanine Rahasto I: 70 %, Fenno Rahasto ja Fenno Ohjelma (Skandia, muut): 50-60 %,
Swedestart II: 4-20%, Swedestart Life Science: 10 %, Swedestart Tech: 12 %, Alliance ScanEast Fund:
42 %, Access Capital Fund: 47,5 %, Access Capital Fund II A, B: 45 %.

 

******) EVCA-arvostus on tehty European Private Equity and Venture Capital Associationin vuonna 2001
antamien suositusten mukaisesti ("fair market value").



 

Lisätietoja EVCA-arvostusperiaatteista löytyy EVCA:n sivuilta osoitteessa:
http://www.evca.com/pdf/EVCA%20Guidelines/Guidelines_valuation.pdf

 

1) Rahastoon kuuluu kaksi tai useampi juridinen yksikkö (rinnakkaiset rahastot on esitetty erillisenä vain
jos niiden sijoitusfokukset poikkeavat merkittävästi toisistaan).

 

2) Hallinnoidaan yhdessä Fenno Management Oy:n kanssa.

 

3) Valuuttamääräiset erät on arvostettu 31.12.2002 keskikurssiin.

 

4) Salkun arvostus tehty vastuunalaisen yhtiömiehen (General Partner)/ hallinnointiyhtiön harkinnan
mukaisesti.

 

CAPMAN OYJ

 

 

Jakelu:

Helsingin Pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

 

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Ari Tolppanen, puh. 09 6155 8307 tai 0500 407 343

talousjohtaja Olli Liitola, puh. 09 6155 8306 tai 0400 605040

 

 

Takaisin edelliselle sivulle
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